
2021 年 4 月 26 日 

九電不動産株式会社 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 4 月 24 日（土）、当社の本社（福岡市）に勤務する従業員 3名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることを確認しましたので、お知らせいたします。 

 当該従業員のうち 1名は 4月 22 日（木）に、2名は 4月 23 日（金）に発熱お

よび倦怠感の症状があったため、4月 23 日（金）にＰＣＲ検査を実施した結果、

4月 24 日（土）に「陽性」の診断となりました。 

 当該従業員が勤務していた職場および共用部につきましては、感染拡大防止

のため、4月 24 日（土）に消毒作業を実施いたしました。 

 今後、保健所と連携し、濃厚接触者を特定したうえで、出社自粛等適切に対

応してまいります。 

当該従業員は、主に社内業務に従事しておりますが、お客さまをはじめ、地

域の皆さまや関係者の皆さまに、ご心配をおかけしますことを心よりお詫び申

し上げます。 

 今後もお客さまや社員等の安全確保を最優先に、関係各所と連携し、感染拡

大防止に努めてまいります。 

 皆さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


